
 Volební řád do orgánů ČSK 
 Valná hromada 2023 

 1.  V souladu s platnými stanovami ČSK proběhnou volby do orgánů ČSK z návrhů kandidátů 
 předložených jednotlivými kluby sdruženými v ČSK. 
 Navržený kandidát musí být starší 18ti let a členem ČSK se zaplacenými příspěvky. 

 2.  Voleb se jako voliči účastní všichni přítomní delegáti a ověření delegáti. 

 3.  Návrh kandidátů do Předsednictva ČSK a Revizní komise musí být podány nejpozději před 
 zahájením Valné hromady k rukám Předsednictvem ČSK pověřené osoby k přípravě VH: 
 Petr Pešta, e-mail  petr.pesta@kkplzen.cz  . 

 4.  Předseda valné hromady (dále jen VH) seznámí VH postupně před započetím voleb s 
 jednotlivými kandidáty do Předsednictva ČSK a Revizní komise a podá instrukce k organizaci 
 voleb. 

 5.  Do předsednictva ČSK jsou povinně voleni minimálně 3 členové, počet členů předsednictva 
 musí být vždy lichý. Přesný počet členů výboru stanovuje VH. 
 Členem předsednictva je vždy předseda. 

 6.  Do Revizní komise jsou povinně voleni podle Stanov minimálně 3 členové. 

 7.  Volby probíhají samostatným veřejným hlasováním nejprve do Předsednictva ČSK a po jeho 
 výsledku následně samostatným veřejným hlasováním do Revizní komise. 
 Kandidát zvolený za člena předsednictva již nemůže kandidovat do Revizní komise. 

 8.  Volba Předsedy a do Předsednictva ČSK 
 Jako Předseda, resp. do předsednictva ČSK (určené funkce) jsou zvolení kandidáti, pro které 
 hlasovala nadpoloviční většina voličů – zvolen je ten kandidát, který získal největší počet 
 hlasů. V případě, že kandidáti získají shodný počet hlasů, koná se mezi těmito kandidáty 
 rozhodovací volba. Zvolen je ten kandidát, který v rozhodovací volbě získá větší počet hlasů. 

 9) Volba do Revizní komise 
 Do revizní komise ČSK jsou zvolení kandidáti, pro které hlasovala nadpoloviční většina voličů 
 – tři kandidáti, kteří získali největší počet hlasů. V případě, že se na posledním volitelném 
 místě do revizní komise umístí dva kandidáti (získají shodný počet hlasů), koná se mezi těmito 
 kandidáty rozhodovací volba. Zvolen je ten kandidát, který v rozhodovací volbě získá větší 
 počet hlasů. 

mailto:petr.pesta@kkplzen.cz

